
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 14.04.2025r. 

WZP.271.15.2025.B 

Oznaczenie i numer postępowania: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych 
polegających na rozbudowie i remoncie skateparku przy ul. Żeglarskiej w Bydgoszczy 
(Program BBO)” - WZP.271.15.2025.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu jw. 

 

 

Nr                                                                                                                                     

oferty 

Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Okres odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi za wady 

 

 

1 

 

SK8YARD Sp. z o.o. 

ul. Królewska 65A/1 

30-081 Kraków  

NIP 6772473291 

 

 

398 487,53 zł 

 

 

7 lat 

 

2 

 

TECHRAMPS  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Organki 2 

31—990 Kraków  

NIP 6832101252 

 

 

433 465,53 zł 

 

 

7 lat 

 

3 

 

Piedesta Hubert Górny 

64-361 Miedzichowo, Lubień 3 

NIP 7882016388 

 

453 843,84 zł 

 

4 lata 

 

 

4 

 

PT M. Ignaciuk 

Spółka Komandytowa 

ul. Hutnicza 47 

81-061 Gdynia  

NIP 9581736189 

 

 

387 450,00 zł 

 

 

7 lat 

 

Hanna Medeksa-Matysiak 

  Sekretarz komisji przetargowej 

 

 


